
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  
ПРИЈАВА ИСПИТА НА ПРОГРАМУ ЗАВРШИ ЗАПОЧЕТО 

 

Пријава испита на програму „Заврши започето - стари програм“ може се 

извршити најкасније до петка 05.06.2020. године до 12:00 часова. 

 

Евиденција Факултета 

 

 


